INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Exmo. Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, Executivo a realização
do serviço de patrolamento na travessa que se estende a partir da Rua K, no bairro Santa Terezinha,
conforme especificado.

Justificativa:

A presente indicação visa melhorar as condições de tráfego e acessibilidade na travessa que se estende
a partir da Rua K, no bairro Santa Terezinha. Devido às irregularidades no solo, os moradores enfrentam
dificuldades de locomoção, especialmente em períodos chuvosos. O serviço de patrolamento é essencial
para garantir maior segurança, conforto e melhor qualidade de vida à comunidade local.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 13 de março de 2025.

DANIEL MACHADO

VEREADOR

Indica ao Executivo a realização do serviço
de patrolamento na travessa que se estende
a partir da Rua K, no bairro Santa Terezinha,
conforme especificado.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003200350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003200350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370035003200350038003A005000

Assinado eletronicamente por DANIEL COLAÇO MACHADO em 13/03/2025 14:30

Checksum: 64BBBDCA9C41A2A632C9FC07F4DBF7D29EA46B5AD3CDD9749BE0345D6FA7A569